[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ №13/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

….
II. Подведение итогов закупки способом размещения оферты на право заключения договора на плановые виды ремонта грузовых вагонов во II полугодии 2013 года и I полугодии 2014 года.
Докладчик: ЦКПРПС Плавский В.А.
Конкурс: РО/002/ЦКПРПС/0049

….

	По пункту II повестки дня заседания:
1. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 14/ПРГ заседания, состоявшегося  13 июня 2013 г.), допустить к участию в закупке способом размещения оферты Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 1»                    (ОАО «ВРК-1»), Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 2» (ОАО «ВРК-2»), Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 3» (ОАО «ВРК-3»), Общество с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное предприятие «Новотранс» (ООО «ВРП «Новотранс»), Открытое акционерное общество «Вагоноремонтное предприятие «Грязи» (ОАО «ВРП «Грязи»), ОАО «Вологодский ВРЗ», Закрытое акционерное общество «Уральская вагоноремонтная компания» (ЗАО «УВК»), Транспортное республиканское унитарное предприятие «Брестское отделение Белорусской железной дороги» вагонное депо Брест (Вагонное депо Брест) и признать их участниками.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 14/ПРГ заседания, состоявшегося  13 июня 2013 г.), принято решение о заключении с участниками закупки Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 1» (ОАО «ВРК-1»), Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 2» (ОАО «ВРК-2»), Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 3» (ОАО «ВРК-3»), Общество с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное предприятие «Новотранс» (ООО «ВРП «Новотранс»), Открытое акционерное общество «Вагоноремонтное предприятие «Грязи» (ОАО «ВРП «Грязи»), ОАО «Вологодский ВРЗ», Закрытое акционерное общество «Уральская вагоноремонтная компания» (ЗАО «УВК»), Транспортное республиканское унитарное предприятие «Брестское отделение Белорусской железной дороги» вагонное депо Брест (Вагонное депо Брест) способом размещения оферты договоров на следующих условиях:
Предмет договора: выполнение плановых видов ремонта грузовых вагонов.
Цена договоров: не может превышать 1 300 493 390 руб. (один миллиард триста миллионов четыреста девяносто три тысячи триста девяносто рублей) без учета НДС. Стоимость деповского ремонта с учетом фактически выполненных ремонтных работ, без замены литых деталей и дополнительных услуг, не может  превышать 90 000 руб. (девяносто тысяч рублей) без учета НДС; стоимость капитального ремонта с учетом фактически выполненных ремонтных работ, без замены литых деталей и дополнительных услуг, не может превышать 137 000 руб. (ста тридцати семи тысяч  рублей) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Стоимость работ, выполняемых Открытым акционерным обществом «Вагонная ремонтная компания - 1» (ОАО «ВРК-1»), устанавливается Приложением 1 к настоящему Протоколу.
Стоимость работ, выполняемых Открытым акционерным обществом «Вагонная ремонтная компания - 2» (ОАО «ВРК-2»), устанавливается Приложением 2 к настоящему Протоколу.
Стоимость работ, выполняемых Открытым акционерным обществом «Вагонная ремонтная компания - 3» (ОАО «ВРК-3»), устанавливается Приложением 3 к настоящему Протоколу.
Стоимость работ, выполняемых Обществом с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное предприятие «Новотранс» (ООО «ВРП «Новотранс»), устанавливается Приложением 4 к настоящему Протоколу.
Стоимость работ, выполняемых Открытым акционерным обществом «Вагоноремонтное предприятие «Грязи» (ОАО «ВРП «Грязи»), устанавливается Приложением 5 к настоящему Протоколу.
Стоимость работ, выполняемых Открытым акционерным обществом «Вологодский ВРЗ» (ОАО «Вологодский ВРЗ»), устанавливается Приложением 6 к настоящему Протоколу.
Стоимость работ, выполняемых Закрытым акционерным обществом «Уральская вагоноремонтная компания» (ЗАО «УВК»), устанавливается Приложением 7 к настоящему Протоколу.
Стоимость работ, выполняемых Транспортным республиканским унитарным предприятием «Брестское отделение Белорусской железной дороги» вагонное депо Брест (Вагонное депо Брест), устанавливается Приложением 8 к настоящему Протоколу.
Форма, сроки и порядок оплаты: в соответствии с условиями конкурсной документации.
Срок действия договоров: с 01 июля 2013 года по 30 июня 2014 года.
Место выполнения: Российская Федерация, страны СНГ и Балтии.
3. Поручить начальнику отдела по ремонту подвижного состава (ЦКПРПС) Плавскому В.А. уведомить Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 1» (ОАО «ВРК-1»), Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 2» (ОАО «ВРК-2»), Открытое акционерное общество «Вагонная ремонтная компания - 3» (ОАО «ВРК-3»), Общество с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное предприятие «Новотранс» (ООО «ВРП «Новотранс»), Открытое акционерное общество «Вагоноремонтное предприятие «Грязи» (ОАО «ВРП «Грязи»),                                 ОАО «Вологодский ВРЗ», Закрытое акционерное общество «Уральская вагоноремонтная компания» (ЗАО «УВК»), Транспортное республиканское унитарное предприятие «Брестское отделение Белорусской железной дороги» вагонное депо Брест (Вагонное депо Брест) о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
4. Поручить начальнику отдела по ремонту подвижного состава (ЦКПРПС) Плавскому В.А. обеспечить установленным порядком заключение договоров с Открытым акционерным обществом «Вагонная ремонтная компания - 1» (ОАО «ВРК-1»), Открытым акционерным обществом «Вагонная ремонтная компания - 2» (ОАО «ВРК-2»), Открытым акционерным обществом «Вагонная ремонтная компания - 3» (ОАО «ВРК-3»), Общество с ограниченной ответственностью «Вагоноремонтное предприятие «Новотранс» (ООО «ВРП «Новотранс»), Открытым акционерным обществом «Вагоноремонтное предприятие «Грязи» (ОАО «ВРП «Грязи»), Открытым акционерным обществом «Вологодский ВРЗ» (ОАО «Вологодский ВРЗ»), Закрытым акционерным обществом «Уральская вагоноремонтная компания» (ЗАО «УВК»), Транспортным республиканским унитарным предприятием «Брестское отделение Белорусской железной дороги» вагонное депо Брест (Вагонное депо Брест).

….

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                                   «9» июля 2013 год
image1.emf